
Emma E. (Ames09) ID 474050 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 3:07

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 vítám vás na mých stránkách kde vám zprostředkuji objednávku na dovoz nejen dětského zboží z Číny.
 Dodací lhůty jsou od 2-7 týdnů od váší platby, v případě že zboží do této doby neobdržíte či přijde zboží poškozené budu vám
do 30 dnů sjednaná náhrada výměnou za jiný typ zboží či vrácení částky, kterou jste uhradily každá objednávka se pak řeší
indivuduálně s nakupujícím. Berte prosím v potaz!!

 Platba se provádí vždy předem na č.u., které vám bude zasláno v pokynech k platbě o příchozí platbě a datumu objednání
vás vždy předem informuji...Na dobírku není možné zasílat platí se předem dodavateli v Číně.

 REKLAMCE:
 1) pouze v případě že není zboží dodáno v řádném termínu
 2) v případě, že zboží je poškozené tak,že není ho možné dále užívat

 V případě že nastane tato sitauce, dojte ke sjednání náhrady výmenou za jiný typ zboží popř. vrácení částka do 30 dnů

 REKLAMACE SE NEVZTAHUJE!!!
 U některých typu berte prosím na vědomí, že se nemusí zboží plně shodovat s ilustračním obrázkem může tam být nepatrná
odchylka v barvě, nápisu, atp. bohužel, nelze předem ovlivnit, před objenávkou mám o zboží stejné info jak vy. Na tyto
odychlky, se nevztahuje reklamce stejně tak na velikosti, vždy se snažím vám přidělit velikost nejvíce vyhovujicim rozměrům,
které zasílate.

 S objednávkou zasílejte platnou adresu vč. aktualního příjmení v opačném případě budu požadovat náhradu za vrácený balík.

 Děkuji a přeju příjemné nákupy

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

